АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                        ТРОИЦКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02.06.2020г.                                                                                               № 15
с. Зелёная Поляна

О внесении изменений в постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края № 2 от 10.01.2020г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Зелёнополянского  сельсовета

Руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района,

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Зелёнополянском сельсовете, утверждённый постановлением Администрации Зелёнополянского  сельсовета  Троицкого района Алтайского края №2 от 10.01.2020г. изменения : добавить пункт 5;  изложить пункт 7 в следующей редакции:

«Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 в Зелёнополянском  сельсовете

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	с. Зеленая Поляна

	5
	Троицкий район,  с. Зелёная Поляна,     ул. 40 лет Победы, 33, 20 м. на  восток от дома по ул. 40 лет Победы 33
	Количество контейнеров- 1 шт.

Объем:
1- 7,6 куб.м.

	ул.  40 лет Победы с №33 по №51; ул. Парковая с №18 по №22;

	ул.  40 лет Победы с №1 по №51; ул. Парковая с №1 по №22; ул. Школьная с № 1 по №25; ул. Молодёжная с №1 по №9

	с. Вершинино

	7
	Троицкий район,  с. Вершинино,  ул. Центральная, 46А (от здания Дома Досуга на юго-запад 80м.)
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1-7,6 куб.м.

	ул.  Центральная с №30 по №71, ул. Набережная с №33 по №128

	Троицкий район,  с. Вершинино,  ул. Центральная, 31/2 (около здания отделения почтовой связи.)
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1-7,6 куб.м.

	ул.  Центральная с №19 по №28, ул. Набережная с №16  по №31

	Троицкий район,  с. Вершинино,  ул. Центральная, 8 (бывшее здание столовой)
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1-7,6 куб.м.

	ул. Центральная с № 1 по № 18;ул. Набережная с№ 1а по № 15

1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Зелёнополянского Троицкого района.
1. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                        С. В. Алтухова